MISTROVSTViI CESKE REPUBLIKY

PRAHA - PODOLI

Vysledky souhrnné - dua

22.5.2010

Kategorie : Juniorky

1. HOLUBOVA Sabina 1994 SK NEPTUN Praha
KOUBKOVA Aneta 1993
Body celkem 76,300
Povinné figury - body 71,458 Volné sestavy - body 76,300 100%
100% 71,458 100% 76,300 147,758
2. KINCOVA Markéta 1992 TJ TESLA Brno
LANGEROVA Sabina 1994
Body celkem 76,000
Povinné figury - body 64,770 Volné sestavy - body 76,000 100%
100% 64,770 100% 76,000 140,770
3. AMANATIDU Kristyna 1992 SK UP Olomouc
SAZELOVA Gabriela 1992
Body celkem 72,700
Povinné figury - body 64,039 Volné sestavy - body 72,700 100%
100% 64,039 100% 72,700 136,739
4. HAVELKOVA Patricia 1993 TJ luventa Bratislava
KRALIKOVA Tereza 1993
Body celkem 69,300
Povinné figury - body 64,044 Volné sestavy - body 69,300 100%
100% 64,044 100% 69,300 133,344
5. PESKOVA Daniela 1995 SK NEPTUN Praha
STASTNA Tereza 1995
Body celkem 71,300
Povinné figury - body 61,867 VolIné sestavy - body 71,300 100%
100% 61,867 100% 71,300 133,167
6. BITTNEROVA Barbora 1995 SK UP Olomouc
SKACALOVA Eliska 1994
Body celkem 69,400
Povinné figury - body 62,482 Volné sestavy - body 69,400 100%
100% 62,482 100% 69,400 131,882
7. ROHLIKOVA Aneta 1994 SC PA Pardubice
SOTONOVA Adéla 1995
Body celkem 67,400
Povinné figury - body 60,631 Volné sestavy - body 67,400 100%
100% 60,631 100% 67,400 128,031
8. KALOUDOVA Barbora 1992 KOMETA Brno
KOLA RIKOVA Zuzana 1992
Body celkem 64,100
Povinné figury - body 58,153 Volné sestavy - body 64,100 100%
100% 58,153 100% 64,100 122,253




Kategorie : Juniorky

9. NEDVEDOVA Anna 1993 Meduza Kladno
SIMOVA Lenka 1994
Body celkem 64,900
Povinné figury - body 54,123 Volné sestavy - body 64,900 100%
100% 54,123 100% 64,900 119,023
10. SVOBODOVA Barbora 1995 Meduza Kladno
NEUFFUSOVA Monika 1995
ZDERADICKOVA Iva 1995 Body celkem 61,700
Povinné figury - body 54,856 Volné sestavy - body 61,700 100%
100% 54,856 100% 61,700 116,556
11. DRBALOVA Sarka 1993 KOMETA Brno
HANDLI ROVA Barbora 1993
Body celkem 56,900
Povinné figury - body 56,780 Volné sestavy - body 56,900 100%
100% 56,780 100% 56,900 113,680




